
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ 
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА» 

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

__  ПРИКАЗ
«11» ноября 2024 г. № 1675- о/д

г. Кропоткин

«Об участии в соревнованиях по настольному теннису»

На основании письма № 841 18.09.2024 год о направления информации 
о краевых соревнованиях по настольному теннису.

приказываю:
1. Освободить от занятий 12.11.2024 г. сборную команду юношей 

ГБПОУ «КТТ и ЖТ» для участия в соревнованиях по настольному теннису в 
г. Кореновск ул. Выселковская , 29 А в 8 ч 00 мин в составе:

1. Опенько Валерий Олегович гр. №23-МЛ-1
2. Лазаренко Дмитрий Сергеевич гр. № 24-МЛ-З
3. Сафронов Святослав Александрович гр. № 24-МЛ-З

2. Руководителю физического воспитания Е.К. Шаталиной, подготовить 
сборную командуТБПОУ «КТТ и ЖТ» и всю необходимую документацию 
согласно положению о соревнованиях.

3. Преподавателю Рыжих А.П. провести инструктаж по ТБ на месте 
пребывания и правил дорожного движения в пути и местах остановки.

4. Классным руководителям собрать заявления с обучающихся и 
родителей о выезде.

5. Водителем автомобиля Лада УЕ8ТА гос.номер О277РТ 123 
назначить преподавателя Рыжих А.П.

6. Ответственным за жизнь и здоровье обучающихся в пути, на месте 
пребывания и местах остановки назначить преподавателя Рыжих А.П.

7. Ведущему бухгалтеру Шерстневой С.Ю. подготовить всю 
необходимую документацию для выезда транспортного средства (путевой 
лист и т.д.) в г. Кореновск.

8. Фельдшеру Андрияш Н.Ф. подготовить выездную аптечку для сборной 
команды.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по УР М.Т. Салтыкова



10. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора______
Проект внес:
Зам. директора по УР

Т.В.Новикова

М.Т. Салтыкова

С приказом ознакомлены:

Руководитель 
физического воспитания

Преподаватель
Фельдшер

Е.К. Шаталина

А.П.Рыжих
Н.Ф. Андрияш

Ведущий бухгалтер С.Ю. Шерстнева


